

2021 yılının Ocak-Şubat-Mart aylarından haberlerin yer aldığı Simsoft Bülten 13. sayısında Simsoft'un **15. Kuruluş Yıl Dönümünü** kutlamanın mutluluğunu ve heyecanını sizlerle paylaşıyoruz. Kuruluşumuzdan bu yana yerli ve milli üretimin bize verdiği güç ile hız kesmeden üretmeye ve büyümeye devam ediyoruz.

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi dolayısıyla ticari faaliyetlerin sekteye uğradığı süreç boyunca Simsoft olarak önemli bir ödülün sahibi olduk. Türkiye'nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketlerinin belirlendiği **Deloitte Technology Fast 50** listesinde 2015, 2017 ve 2019 yıllarının ardından 2020 yılında yeniden yerimizi alarak başarılarımızı taçlandırdık.

15 yıldır ulusal ve uluslararası başarılarını katlayarak sürdüren Simsoft Ailesi'nin tüm bireyelerine katkıları için teşekkür eder, değerli paydaşlarımıza ve müşterilerimize Simsoft markasına olan güvenleri için en derin şükranlarımızı sunarız.

Simsoft olarak kuruluşumuzdan bu yana yeniliklerin öncüsü olma gayreti ile çalışmalarımızı sürdürmeye ve müşterilerimize yüksek kalitede ürünler sunmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla,
Kurumsal İletişim Direktörlüğü



BÜLTEN 13

Ocak-Şubat-Mart 2021

3 Aylık Yayındır

Simsoft'un 15 Yıllık Başarı Hikayesi



Simsoft 15 yıl önce 55 m²'lik bir ofiste kuruldu. Çok küçük bir sermayemiz ancak bilgi, deneyim ve büyük hayallerimiz vardı. O günden bugüne daima bilimi, teknolojiyi ve etik değerleri rehberimiz edindik. Sürekli iyileştirmeyi esas alarak çok çalıştık, tüm zorluklara rağmen hiç vazgeçmedik. Yerli sermayeyi milli değerlerle buluşturarak Ar-Ge'ye dayalı özgün ürünlerimizle hem Türkiye'de hem de dünyada önemli başarılar elde ettik. Türkiye'nin hızlı büyüyen bilişim firmalarından biri olarak savunma sektörünün bilişim alanında önde gelen sayılı firmalarından biri haline geldik.

Bugün Türkiye'de ve dünyada müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılayan çok sayıda özgün ürünümüzle hayallerimizin bir kısmına ulaşmış durumdayız ancak yolumuz uzun, hedeflerimiz büyük. Bu uğurda rehberimiz bilim, teknoloji ve etik değerlerden ayrılmadan hedeflerimize ulaşmak için çok çalışmaya devam edeceğiz.

Bu elbette ki tek başına bir yönetim başarısı değil, bir ekip başarısı. 15 yıllık başarı hikayemizde ülke sınırlarını aşan ürünlerimizin geliştirilmesine katkıda bulunan Simsoft ekiplerine, yerli ve milli ürünleri tercih eden müşterilerimize ve tüm paydaşlarımıza en derin şükranlarımızı sunuyorum.

Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN
Genel Müdür

TÜSİAD SD²'den Simsoft'a 3 Yıl Üst Üste Ödül



Türkiye'de "Sanayide Dijital Dönüşüm" teması ile oluşturulan ve bu yıl 3. defa düzenlenen **TÜSİAD SD²** programında Simsoft, 3 kez üst üste ödüle layık görülen ilk ve tek firma olmuştur.

Haberin devamı sayfa 2'de

Simsoft 4. Kez Deloitte Teknoloji Fast 50'de

50

Technology **Fast 50**
2020 TURKEY
Deloitte.

Deloitte Türkiye'nin 2006 yılından beri Türkiye'de uyguladığı **Fast 50** programı kapsamında her yıl Türkiye'nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji şirketi ödüllendirilmektedir.

Teknolojik altyapı ve finansal raporların değerlendirme kriteri olarak belirlendiği araştırma sonucunda Simsoft, Türkiye'nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketlerinin belirlendiği **Deloitte Teknoloji Fast 50- "Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 50 Teknoloji Şirketi"** listesinde bu sene yeniden yerini almıştır.

Kurumlara ulusal ve uluslararası düzeyde marka bilinirliği yaratma ve yeni iş birlikleri geliştirme fırsatı sunan **Deloitte 50** listesinde dördüncü kez yer alma başarımıza katkı sunan tüm ekip arkadaşlarımıza, iş ortaklarımıza ve müşterilerimize teşekkür ederiz.

Simsoft Oyunları Mobil Platformda



Simsoft çatısı altında faaliyet gösteren Oyun Grubu, farklı sektörlerle yönelik mobil oyunlar geliştirmektedir. Oyun geliştirme sürecinin her aşamasında yeni fikirler üretmek ve farklı oyun dinamikleri uygulamak, kullanıcıya daha bir deneyim sunmayı sağlamaktadır. Her iterasyonda oyunların daha yaratıcı, daha kaliteli ve daha eğlenceli olması için sürekli olarak çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Son geliştirilen oyunlarda hızlı prototipleme ve test etme yöntemiyle başarı olasılığı yüksek olan oyunları daha hızlı bulmak amaçlanmaktadır.

Simsoft, oyun geliştirme çalışmalarında ulusal ve uluslararası yayıncılarla iş birlikleri gerçekleştirmekte ve farklı partnerler ile birlikte çalışmaktadır. "Simsoft Game" geliştirici adı ile piyasaya sürülen **Mega Capital**, **Okçular: Malazgirt 1071**, **Sınıfta** ve **Ambulance First** gibi oyunlarımızı iOS ve Play Store'dan indirerek deneyimleyebilirsiniz.

ISO 27001 ve CMMI Sertifikası Yenilendi



Simsoft, uluslararası kabul görmüş kalite standartlarına uygun olarak çalışmayı ve kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirme ile en üst seviyeye taşımayı kendine ilke edinerek çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda 2014 yılında alınan ve 2017 yılında yenilenen Bütünleşik Yetenek Olgunluk Modeli **CMMI Development V1.3 Seviye-3 Kalite Belgesi**, 2021 yılı Ocak ayında yeni versiyonuna yükseltılarak **CMMI Development V2.0 Seviye-3** olarak güncellenmiştir.

2017 yılında alınan **ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi** 2021 Ocak ayında yenilenmiştir.

2009 yılında ilk kez alınan **ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi** ise sırasıyla 2013, 2016 ve 2018 (2015 versiyonu) yıllarının ardından 2021 Mart ayında **ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi** olarak tekrar belgelendiği görülmüştür.

15. kuruluş yıl dönümümüzü kutladığımız 2021 yılı, kalite belgelerimizin sürekliliğini dolayısıyla Kalite Yönetim Sistemimizin yetkinliğinin ve sürekli gelişiminin defalarca belgelendiği bir süreci de göstermektedir.

TÜSİAD SD²'den Simsoft'a 3 Yıl Üst Üste Ödül

Türkiye'de "Sanayide Dijital Dönüşüm" teması ile oluşturulan ve bu yıl 3. defa düzenlenen TÜSİAD SD² programında Simsoft, 3 kez üst üste ödülle layık görülen ilk ve tek firma olmuştur.



Teknoloji kullanıcıları ile teknoloji tedarikçilerini bir araya getirerek sanayide dijital dönüşüme öncü olan TÜSİAD SD² programında sunduğu çözüm önerileri ile Simsoft, 2018 ve 2019 yıllarının ardından 2020 yılında da ödül kazanmaya hak kazanmıştır.

Simsoft'un dijital dönüşüm alanlarında çözüm üreten Simovate markası, 2018 yılında **Borusan Lojistik** ile geliştirdiği projeye "**Başarı Hikayesi Yaratın Firma**" ödülüne, 2019 yılında **Nobel İlaç** ile geliştirdiği projeye "**Ulusal Rekabetçilik**" ödülüne ve 2020 yılında **Siemens** ile geliştirdiği projeye "**Sektörel Dönüşüm**" ödülüne layık görülmüştür.

2020 yılında **Siemens** firmasının "Üretim Süreci ve Materyal Planlaması için Simülasyon" çağrısına çözüm ortağı olarak seçilen Simsoft, üretim ve mühendislik süreçlerinde çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda Teknoloji Kullanıcısının Çizelgeleme ve Dijital İkiz konularında sorunlarına birebir çalışma dönemi sonunda PoC çalışması gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalışmalar neticesinde TÜSİAD tarafından **Siemens** ile birlikte geliştirilen bu kapsamlı proje kapsamında "**Sektörel Dönüşüm**" ödülü kazanılmıştır.

TÜSİAD SD² programında 3. defa çözüm partneri olan Simsoft'u bu sene teknoloji tedarikçisi olarak seçen **Siemens'e**, etkinliği düzenleyen TÜSİAD'a ve bu önemli başarıda katkısı olan tüm Simsoft ailesine teşekkürlerimizi sunarız.

Hava Savunma Silah Sistemi İhracatı



Bir Asya ülkesi ile 2020 yılı içerisinde imzalanmış olan anlaşmalar kapsamında, Simsoft Bilgisayar Teknolojileri tarafından yerli ve milli imkanlarla 6 aylık bir süre içerisinde geliştirilen iki adet **Hava Savunma Radarı** ve iki adet 35 mm **Hava Savunma Silah Sistemi Simülâtörünün** fabrika seviyesi kabul faaliyetleri 1-2 Mart 2021 ve 10-12 Mart 2021 tarihleri arasında ilgili ülkeden gelen üst rütbeli askeri heyetlerin katılımıyla başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Arnavutköy Bilişim Akademisine İki Ciddi Oyun



Simsoft, **Arnavutköy Belediyesi** ile yapmış olduğu anlaşma kapsamında **Arnavutköy Bilişim Akademisi'nde** Sanal Gerçeklik Tabanlı **FireVR Yangın Söndürme Simülasyonu** ve **Faysim Deprem Simülasyonu** eğitimi gerçekleştirecektir.

Teknoloji ve bilişim meraklılarına hizmet veren **Arnavutköy Bilişim Akademisi** sayesinde araştırmaya ve geliştirmeye açık, sorun çözüme yöntemlerini öğrenmiş, teknolojiyi aktif olarak kullanabilen, bilim ile teknolojinin gücüyle ülkesine ve dünyaya değer katma yetisine sahip gençler yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Simsoft'un son teknolojileri kullanarak, gerçek hayatta canlandırması riskli olan veya gerçekleştirilmesi mümkün olmayan durumları senaryolaştırdığı eğitimler sayesinde kullanıcılara eşsiz bir deneyim sunulmaktadır.

Sanal gerçeklik tabanlı yangın söndürme simülasyonu olan **FireVR** sayesinde kullanıcılar; mutfak, ofis, elektrik panosu senaryolarında yangınlara karşı mücadele etmektedirler. **Faysim Deprem Simülasyonu'nda** ise 3 ile 7 şiddetindeki deprem senaryoları ile 7'den 70'e herkesin deprem anında doğru hareketleri yapması için eğitim sağlanmaktadır. Türkiye'nin fay hattında olmasından dolayı deprem ve acil durum müdahale eğitimlerine üst düzeyde önem gösteren **Arnavutköy Belediyesi** ile gerçekleştirdiğimiz iş birliğini **Arnavutköy Bilişim Akademisi'nde** ziyaret edebilirsiniz.

Sanal Hasta Bakım Uygulaması ile Koç Üniversitesi'ndeyiz



Simsoft, **Koç Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi** öğretim üyeleri ile **Sanal Hasta Bakım Uygulaması** geliştirilmesi konusunda anlaşmaya varmıştır.

Simsoft'un geliştirdiği KARMA Framework altyapısını kullanılacağı uygulama ile hasta yakınlarının basınç yaranmalarını konusunda bilgilendirilmesi ve toplumda farkındalık yaratılması amaçlanmaktadır. Bu anlaşma ile hasta sorunlarına hızlı bir şekilde çözüm bulunması sağlanacaktır.

2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan ve etkileri devam eden pandemi sürecinde geliştirilen **Sanal Hasta Bakım Uygulaması** sayesinde sağlık alanına önemli bir katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

Milteksan ile Yerleşme Hamlesi



Yerli ve Milli CNC Kontrol Ünitesi geliştirmek amacıyla aralarında Simsoft'un da bulunduğu 11 öncü firmanın iştirakiyle kurulan **MİLTEKSAN**, akademik kadro ve danışmanlarla çalışmalarına başlamıştır.

Simsoft yerli ve milli teknoloji çözümleri ile milli CNC Kontrol Ünitesi geliştirmesi için kurulan **MİLTEKSAN A.Ş'**e çözümler üretecektir.

Bu kapsamda Simsoft, Gömülü Yazılım, CNC Simülasyonu, Sanal ve Artırılmış Gerçeklik, Kestirimci Bakım, Uzaktan Destek ve Dijital İkiz Teknolojilerinde **MİLTEKSAN A.Ş'** ile ortak projeler geliştirecektir.

Havelсан Ziyareti



HAVELSAN Eğitim ve Simülasyon Teknolojileri (EST) Genel Müdür Yardımcısı Muhittin Solmaz ve beraberindeki heyet 12 Mart 2021 tarihinde Simsoft Bilkent ofisini ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Simsoft'un geliştirmiş olduğu **Atış Simülatörü, FireVR Yangın Söndürme Simülasyonu** ve **Sınır Güvenliği Simülasyonu** tanıtılmış ve **HAVELSAN** ile olası iş birliği konuları hakkında görüşmeler yapılmıştır.

İzmir Bakırçay Üniversitesi ile Çevrimiçi Seminer



İzmir Bakırçay Üniversitesi Endüstri Mühendisliği öğrencilerinin katılımı ile etkileşimli olarak "**Endüstri 4.0 Bileşenleri**" başlıklı online etkinlik gerçekleştirilmiştir. **Simovate** tarafından **Dr. Ulaş Güleç** ve **Umut Kılıç**'in sunumu ile 23 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen etkinlik sayesinde geleceğin endüstri mühendislerinin mezuniyetten sonra daha aktif, yaratıcı ve öncü olması amaçlanmaktadır.

Sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik ve simülasyon konularına öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikler **Simovate**'in katkıları ile farklı üniversitelerde yapılmaya devam edecektir.

Medygon'dan Simsoft Çalışanlarına Eğitim



Sahada ihtiyaç duyulan sağlık yazılımlarına çözüm sunmak amacıyla 2015 yılında kurulan **Medygon**, Simsoft çalışanlarına özel olarak "**Pandemide Psikolojik Dayanıklılık ve Beslenme Konferansı**" düzenlemiştir.

22 Mart 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirilen etkinlikte konuşma yapan **Telehekim** doktorları pandemi döneminin psikolojik etkilerinin beslenme alışkanlıklarını da etkilediğini vurgulamıştır. Ayrıca çalışma hayatında motivasyon ve stres etmenleri ile başa çıkma yöntemleri hakkında da öneriler vermişlerdir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü



8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü erkeklerin yoğunlukta olduğu savunma sanayinin sayılı kadın yöneticilerinden **Genel Müdürümüz Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan** başta olmak üzere 60'ı aşkın değerli kadın çalışanımız ile kutluyoruz.

Türkiye'de çalışan kadınların sayılarının artması, aile ekonomisine ve dolayısıyla ülke ekonomisine katkı sağlaması için kadın iş gücünü önemsiyoruz ve bünyemizdeki kadın çalışan sayısını arttırmaya devam ediyoruz.

Simsoft firması olarak çalışan kadınların varlığına ve emeklerine değer verip sadece iş ortamlarında değil toplumsal hayatta da adil ve güvenli bir ortamda olmalarını önemsiyoruz. Bu sebeple kadınların her alanda aktif ve bağımsız olması için kadın istihdamını desteklemekten ötürü mutluluk duyuyoruz.

Tüm kadın çalışanlarımıza Simsoft'a verdikleri değer ve katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz ve geleceğimizi hep birlikte şekillendirmeye devam ediyoruz.

Simsoft Bülten
Ocak-Şubat-Mart 2021
Sayı: 13



Simsoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd. Şti. Adına Sahibi: Gökçe YILDIRIM KALKAN
Kurumsal İletişim Sorumlusu: Görkem KORUR
Görsel Tasarım Sorumlusu: Şevval ÖZDEN

Bilgi ve görüşleriniz için: iletisim@simsoft.com.tr

